

(レジメン名) FOLFIRI療法 (レボホリナート+5-FU+イリノテカン)

[大腸癌]

		1サイクル		2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15
レボホリナート	200 mg/m ²	↓		↓
イリノテカン	150 mg/m ²	↓		↓
5-FU	400 mg/m ²	↓		↓
5-FU	2400 mg/kg	↓		↓

投与サイクル 2 週毎

●投与方法●

Day1	
①(ポート穿刺時)生食20mL	
②グラニセトロン3mg+生食100mL+デキサート6.6mg(30分)(本体)	
③5%ブドウ糖250mL+イリノテカン (120分)(本体)	
④5%ブドウ糖250mL+レボホリナート (120分)(側管)	
⑤生食100mL+5-FU (輸液ポンプ使用450mL/hr)	
⑥生食100mL+5-FU (46時間)インフューザー使用	

(レジメン名) FOLFIRI+BV療法 (レボホリナート+5-FU+イリノテカン+アバステン)

[大腸癌]

		1サイクル		2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15
レボホリナート	200 mg/m ²	↓		↓
イリノテカン	150 mg/m ²	↓		↓
5-FU	400 mg/m ²	↓		↓
5-FU	2400 mg/m ²	↓		↓
アバステン	5 mg/kg	↓		↓

投与サイクル 2 週毎

●投与方法●

Day1	
①レスタミンコ-ワ(10mg)5錠, アレギサール1錠内服(治療開始前)	
②(ポート穿刺時)生食20mL	
③グラニセトロン3mg+生食100mL+デキサート6.6mg(30分)(本体)	
④生食100mL+アバステン (初回90分)(本体)	
⑤生食100mL+カルチコール1A+硫酸Mg0.5A (30分)(本体)	
⑥5%ブドウ糖250mL+イリノテカン (120分)(本体)	
⑦5%ブドウ糖250mL+レボホリナート (120分)(側管)	
⑧生食100mL+5-FU (輸液ポンプ使用450mL/hr)	
⑨生食100mL+5-FU (46時間)インフューザー使用	

[大腸癌]

(レジメン名) FOLFIRI+Cet療法 (レボホリナート+5-FU+イリノテカン+アービタックス)

		1サイクル		2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15
レボホリナート	200 mg/m ²	↓		↓
イリノテカン	150 mg/m ²	↓		↓
5-FU	400 mg/m ²	↓		↓
5-FU	2400 mg/m ²	↓		↓
アービタックス	初回 400 mg/m ²	↓		↓
アービタックス	2回目以降 250 mg/m ²	↓		↓

投与サイクル 2 週毎

●投与方法●

Day1
①レスタシノーワ(10mg)5錠, アレギサル1錠内服(治療開始前)
②(ポート穿刺時)生食20mL
③グラニセロン3mg+生食100mL+デキサート6.6mg(30分)(本体)
④生食(初回500mL、2回目以降は250mL)+アービタックス(初回120分、2回目以降は60分)(本体)
⑤生食100mL+カルチコール1A+硫酸Mg0.5A(60分)(本体)
⑥5%ブドウ糖250mL+イリノテカン(120分)(本体)
⑦5%ブドウ糖250mL+レボホリナート(120分)(側管)
⑧生食100mL+5-FU(輸液ポンプ使用450mL/hr)
⑨生食100mL+5-FU(46時間)インフューザー使用
Day8
①レスタシノーワ(10mg)5錠, アレギサル1錠内服(治療開始前)
②(ポート穿刺時)生食20mL
③生食100mL+デキサート3.3mg 2A(30分)
④生食250mL+アービタックス(60分)
⑤生食100mL(60分)

[大腸癌]

(レジメン名) FOLFIRI+Pan療法 (レボホリナート+5-FU+イリノテカン+ベクティビックス)

		1サイクル		2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15
レボホリナート	200 mg/m ²	↓		↓
イリノテカン	150 mg/m ²	↓		↓
5-FU	400 mg/m ²	↓		↓
5-FU	2400 mg/m ²	↓		↓
ベクティビックス	6 mg/kg	↓		↓

投与サイクル 2 週毎

●投与方法●

Day1
①レスタシノーワ(10mg)5錠, アレギサル1錠内服(治療開始前)
②(ポート穿刺時)生食20mL
③グラニセロン3mg+生食100mL+デキサート6.6mg(30分)(本体)
④生食100mL+ベクティビックス(60分)(本体)
⑤生食100mL+カルチコール1A+硫酸Mg0.5A(60分)(本体)
⑥5%ブドウ糖250mL+イリノテカン(120分)(本体)
⑦5%ブドウ糖250mL+レボホリナート(120分)(側管)
⑧生食100mL+5-FU(輸液ポンプ使用450mL/hr)
⑨生食100mL+5-FU(46時間)インフューザー使用

(レジメン名) mFOLFOX6療法(レボホリナート+5-FU+エルプラット)

[大腸癌]

		1サイクル		2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15
レボホリナート	200 mg/m ²	↓		↓
オキサリプラチン	85 mg/m ²	↓		↓
5-FU	400 mg/m ²	↓		↓
5-FU	2400 mg/kg	↓		↓

投与サイクル 2 週毎

●投与方法●

Day1	
①(ポート穿刺時)生食20mL	
②グラニセトロン3mg+生食100mL+デキサート6.6mg(30分)(本体)	
③5%ブドウ糖250mL+オキサリプラチン(120分)(本体)	
④5%ブドウ糖250mL+レボホリナート(120分)(側管)	
⑤生食100mL+5-FU(輸液ポンプ使用450mL/hr)	
⑥生食100mL+5-FU(46時間)インフューザー使用	

[大腸癌]

(レジメン名) mFOLFOX6+BV療法(レボホリナート+5-FU+エルプラット+アバステン)

		1サイクル		2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15
レボホリナート	200 mg/m ²	↓		↓
オキサリプラチン	85 mg/m ²	↓		↓
5-FU	400 mg/m ²	↓		↓
5-FU	2400 mg/m ²	↓		↓
アバステン	5 mg/kg	↓		↓

投与サイクル 2 週毎

●投与方法●

Day1	
①レスタミンコ-7(10mg)5錠, アレキサール1錠内服(治療開始前)	
②(ポート穿刺時)生食20mL	
③グラニセトロン3mg+生食100mL+デキサート6.6mg(30分)(本体)	
④生食100mL+アバステン(初回90分)(本体)	
⑤生食100mL+カルチコール1A+硫酸Mg0.5A(30分)(本体)	
⑥5%ブドウ糖250mL+オキサリプラチン(120分)(本体)	
⑦5%ブドウ糖250mL+レボホリナート(120分)(側管)	
⑧生食100mL+5-FU(輸液ポンプ使用450mL/hr)	
⑨生食100mL+5-FU(46時間)インフューザー使用	

[大腸癌]

(レジメン名) mFOLFOX6+Cet療法 (レボホリナート+5-FU+イリノテカン+アービタックス)

[薬剤名]		1サイクル		2サイクル
		Day 1	8	15
レボホリナート	200 mg/m ²	↓		↓
エルプラット	85 mg/m ²	↓		↓
5-FU	400 mg/m ²	↓		↓
5-FU	2400 mg/m ²	↓		↓
アービタックス	初回 400 mg/m ²	↓		↓
アービタックス	2回目以降 250 mg/m ²	↓		↓

投与サイクル 2 週毎

●投与方法●

Day1
①レスタミンコ-7(10mg)5錠, アレギサール1錠内服(治療開始前)
②(ポート穿刺時)生食20mL
③グラニセロン3mg+生食100mL+デキサート6.6mg(30分)(本体)
④生食(初回500mL、2回目以降は250mL)+アービタックス(初回120分、2回目以降は60分)(本体)
⑤生食100mL+カルチコール1A+硫酸Mg0.5A(60分)(本体)
⑥5%ブドウ糖250mL+エルプラット(120分)(本体)
⑦5%ブドウ糖250mL+レボホリナート(120分)(側管)
⑧生食100mL+5-FU(輸液ポンプ使用450mL/hr)
⑨生食100mL+5-FU(46時間)インフューザー使用
Day8
①レスタミンコ-7(10mg)5錠, アレギサール1錠内服(治療開始前)
②(ポート穿刺時)生食20mL
③生食100mL+デキサート3.3mg 2A(30分)
④生食250mL+アービタックス(60分)
⑤生食100mL(60分)

(レジメン名) XELOX+BV療法(ゼローダ+エルプラット+アバスチン)

[大腸癌]

		1サイクル			2サイクル
		Day 1	8	15	22
アバスチン	7.5 mg/kg	↓			↓
エルプラット	130 mg/m ²	↓			↓
ゼローダ	2000 mg/m ²	↓			↓

投与サイクル 3 週毎

●投与方法●

Day1
①レスタミンコ-75錠、アレギサール1錠
②グラニセロン3mg+デキサート3.3mg 1A+生食100mL(30分)
③アバスチン +生食100mL(初回90分)
忍容性可能なら2回目60分、3回目以降30分まで短縮可能
④生食100mL(30分)
⑤エルプラット +デキサート3.3mg1A+5%ブドウ糖500mL(120分)
⑥生食100mL(フラッシュ用)
⑦ゼローダ(300) 1日2回朝夕食後 2週間投与1週間休薬

(レジメン名) **XELOX療法(ゼローダ+エルプラット)** [大腸癌]

		1サイクル			2サイクル
		Day 1	8	15	22
エルプラット	130 mg/m ²	↓			↓
ゼローダ	2000 mg/m ²	↓			↓

投与サイクル 3 週毎

●投与方法●

Day1
①レスタミンコ-75錠、アレギサール1錠 ②生食100mL+グラニセトロン3mg+デキサート3.3mg 1A(30分) ③5%ブドウ糖500mL+エルプラット +デキサート3.3mg 1A(120分) ④生食100mL(フラッシュ用) ⑤ゼローダ(300) 1日2回朝夕食後 2週間投与1週間休薬

(レジメン名) **ロンサーフ+BV療法(ロンサーフ +アバステン)** [大腸癌]

		1サイクル				2サイクル
		Day 1	8	15	22	29
アバステン	5 mg/kg	↓		↓		↓
ロンサーフ	70 mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓	↓ ↓ ↓ ↓ ↓			↓

投与サイクル 3 週毎

●投与方法●

Day1
①レスタミンコ-7(10mg)5錠, アレギサール1錠内服(治療開始前) ②(ポート穿刺時)生食20mL ③生食100mL(プライミング) ④アバステン+生食100mL(初回90分)(本体) ⑤生食100mL(フラッシュ)
Day1-5、8-12
⑥ロンサーフ配合錠 1日 2回 朝夕食後 初日夕食後から5日間と8日目夕食後から5日間内服
Day15
①レスタミンコ-7(10mg)5錠, アレギサール1錠内服(治療開始前) ②(ポート穿刺時)生食20mL ③生食100mL(プライミング) ④アバステン+生食100mL(初回90分)(本体) ⑤生食100mL(フラッシュ)

(レジメン名) UFT/LV+BV療法(UFT + ユーゼル+アバスチン)

[大腸癌]

[薬剤名]		1サイクル				2サイクル
		Day 1	8	15	22	29
UFT	300 mg/m ²					
ユーゼル	75 mg					
アバスチン	5 mg/kg	↓		↓		↓

投与サイクル 4 週毎

●投与方法●

Day1,15
①レスタシノーブ(10mg)5錠, アレキサール1錠内服(治療開始前) ②(ポート穿刺時)生食シリンジ10mL ③生食100mL(プライミング) ④アバスチン +生食100mL(初回66mL/hr)(本体) 忍容性可能なら2回目100mL/hr,3回目以降200mL/hrまで短縮可能 ⑤生食100mL(フラッシュ)
Day1~21
UFT 1日3回毎食後 3週間投与1週間休薬 ユーゼル(25)3錠 1日3回毎食後 3週間投与1週間休薬

(レジメン名) IRIS+BV療法 (イリノテカン+シスプラチン+アバスチン)

[大腸癌]

[薬剤名]		1サイクル				2サイクル
		Day 1	8	15	22	29
イリノテカン	100 mg/m ²	↓		↓		↓
S-1	80 mg/m ²					
アバスチン	5 mg/kg	↓		↓		↓

投与サイクル 4 週毎

●投与方法●

Day1
①レスタシノーブ(10mg)5錠, アレキサール1錠内服(治療開始前) ②(ポート穿刺時)生食シリンジ10mL ③グラニセトロン3mg+デキサート3.3mg2A+生食100mL(200mL/hr) ④アバスチン +生食100mL(初回66mL/hr) 忍容性可能なら2回目100mL/hr,3回目以降200mL/hrまで短縮可能 ⑤生食100mL(200mL/hr) ⑥イリノテカン +5%ブドウ糖250mL(166mL/hr) ⑦生食100mL(フラッシュ)
Day1-14
S-1 1日2回朝夕食後 2週間投与2週間休薬

(レジメン名) IRI療法(イリノテカン)

[大腸癌]

[薬剤名]		1サイクル		2サイクル
		Day 1	8	15
イリノテカン	150 mg/m ²	↓		↓

投与サイクル 2 週毎

●投与方法●

Day1
①グラニセトロン3mg+デキサート3.3mg2A+生食100mL(30分) ②生食250mL+イリノテカン (60分以上かけて) ③生食100mL(フラッシュ用)

(レジメン名) FOLFIRI+Ram療法 (レボホリナート+5-FU+イリノテカン+サイラムザ) [大腸癌]

[薬剤名]		1サイクル		2サイクル
		Day 1	8	15
レボホリナート	200 mg/m ²	↓		↓
イリノテカン	150 mg/m ²	↓		↓
5-FU	400 mg/m ²	↓		↓
5-FU	2400 mg/m ²	↓		↓
サイラムザ	8 mg/kg	↓		↓

投与サイクル 2 週毎

●投与方法●

Day1
①レスタシノー7(10mg)5錠, アレギサール1錠内服(治療開始前)
②(ポート穿刺時)生食20mL
③グラニセロン3mg+生食100mL+デキサート6.6mg(30分)(本体)
④生食100mL+サイラムザ (60分)(本体)
⑤生食100mL+カルチコール1A+硫酸Mg0.5A (30分)(本体)
⑥5%ブドウ糖250mL+イリノテカン (120分)(本体)
⑦5%ブドウ糖250mL+レボホリナート (120分)(側管)
⑧生食100mL+5-FU (輸液ポンプ使用450mL/hr)
⑨生食100mL+5-FU (46時間)インフューザー使用

Day2,3
①デカドロン(0.5) 1日2回 朝食後と昼食後

(レジメン名) SOX療法(S-1+エルプラット) [大腸癌]

		1サイクル			2サイクル
		Day 1	8	15	22
エルプラット	130 mg/m ²	↓			↓
S-1	80~120 mg/m ²	↓			↓

投与サイクル 3 週毎

●投与方法●

Day1
①レスタシノー75錠、アレギサール1錠
②生食100mL+グラニセロン3mg+デキサート3.3mg 1A(30分)
③5%ブドウ糖500mL+エルプラット +デキサート3.3mg 1A(120分)
④生食100mL(フラッシュ用)
⑤エスワンタイホウ 1日2回朝夕食後 2週間投与1週間休薬